СОВЕТ

Москаленского сельского поселения

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
От 28.04.2022 года                                                                             №  13/3
п. Москаленский
Марьяновский район

Омская область

	Об исполнении бюджета Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района за 2021 год.

В соответствии со ст. 241, 265, 266, 271, 272 Бюджетного Кодекса РФ, Положением «О бюджетном процессе в Москаленском сельском поселении Марьяновского муниципального района Омской области»
Совет Москаленского сельского поселения решил:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Москаленского сельского поселения  Марьяновского муниципального района за 2021 год  по доходам в сумме 21 604 625,70 рублей, по расходам в сумме 19 480 336,97  рублей, профицит бюджета в сумме 2 124 288,73 руб.
2. Утвердить исполнение по:
1) доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
2)    расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;
3)   расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 3;
4)    расходам местного бюджета по целевым статьям (государственным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №4.
5) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов № 5;
6)  расходам местного бюджета, осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации Москаленского  сельского поселения согласно приложению № 6.
2. Обнародовать настоящее решение.
 Глава Москаленского
сельского поселения                                                                       ___________И.М. Харютин